
 

Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 12.06.2023 р. № 60 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 14.06.2023 року 

 

1. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади. 

2. Про іншу субвенцію з обласного бюджету. 

3. Про субвенцію з місцевого бюджету. 

4. Про затвердження проєктної документації. 

5. Про затвердження дефектних актів та локальних кошторисів на правах 

зведених кошторисних розрахунків. 

6. Про призначення щорічної премії педагогічним працівникам навчальних 

закладів Корюківської міської ради за 2022-2023 навчальний рік. 

7. Про негайне відібрання дитини від батьків без позбавлення їх 

батьківських прав. 

8. Про надання дозволу неповнолітній дитині діяти за згодою прийомних 

батьків. 

9. Про припинення функціонування прийомної сім’ї. 

10. Про скасування статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 

11. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

12. Про надання дозволів на укладання договорів оренди земельних 

ділянок, власниками яких є діти. 

13. Про надання дозволу на розміщення об’єктів зовнішньої реклами. 

14. Про погодження калькуляції вартості послуг Деснянського БУВР. 

15. Про знесення зелених насаджень. 

16. Про привітання з нагоди ювілею. 

17. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. 

18. Про надання разової матеріальної допомоги. 

19. Про надання допомоги на поховання. 

20. Про виготовлення дублікатів свідоцтв про право власності. 

21. Про затвердження акту. 

22. Про затвердження штатних розписів. 

23. Про негайне відібрання дітей від батьків без позбавлення їх 

батьківських прав. 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 208 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади     
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись п.15 рішення сімнадцятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади  на 2023 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення 

функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» по КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в 

сумі 147 600,00 грн по Комунальному підприємству «Благоустрій» Корюківської 

міської ради. 

 

2. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0116020 

«Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» по КЕКВ 

3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 

147 600,00 грн на оплату лізингових платежів по об’єкту фінансового лізингу, а 

саме – компактної комунальної машини Park Ranger 2150 для Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради. 

 

3. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 



та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року                    

№ 4-17/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади  на 2023 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 209 

 

Про іншу субвенцію з  

обласного бюджету 
 

Згідно розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 09 червня 2023 року № 354 «Про внесення змін до обласного 

бюджету на 2023 рік»  бюджету Корюківської міської територіальної громади 

виділена інша субвенція з обласного бюджету на виконання доручень виборців 

депутатами обласної ради в сумі 18 500,00 грн (ККД 41053900). У зв’язку з цим, 

керуючись п. 15 рішення десятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 15.12.2022 року № 4-17/VIIІ «Про бюджет Корюківської міської 

територіальної громади на 2023 рік (код бюджету 2550700000)», ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Спрямувати кошти іншої субвенції з обласного бюджету на виконання 

доручень виборців депутатами обласної ради за пропозицією: 

- депутата Чернігівської обласної ради Амельченка В.В. в сумі 15 000,00 грн 

на зміцнення матеріально-технічної бази Корюківської публічної бібліотеки. 

Головний розпорядник – Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради; 

- депутата Чернігівської обласної ради Кравченко О.Ю. в сумі 3 500,00 грн 

на надання адресної матеріальної допомоги Нодь Галині Миколаївні, жительці 

м. Корюківка, вул. Братчикова, буд.104. 

Головний розпорядник – Корюківська міська рада. 

 

2. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року                            

№ 4-17/VIIІ «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2023 

рік (код бюджету 2550700000)». 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 210 

 

Про субвенцію з місцевого бюджету 
 

Згідно розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 12 червня 2023 № 357 «Про внесення змін до обласного 

бюджету на 2023 рік» бюджету Корюківської міської територіальної громади 

виділена виділена субвенція з місцевого бюджету на облаштування безпечних 

умов у закладах загальної середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету на 2023 рік в сумі 4 550 000,00 грн (ККД 41059000). У 

зв’язку з цим, керуючись п. 15 рішення сімнадцятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити головним розпорядником коштів субвенції з місцевого 

бюджету на облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету в сумі 4 550 000,00 грн – 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради (КПКВКМБ 

0611262 «Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам»). 

 

2. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року                              

№ 4-17/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2023 

рік (код бюджету 2550700000)».  
 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 211  

 

Про затвердження  

проєктної документації 
 

Розглянувши кошторисну документацію проєктної організації ТОВ 

«І.КОММ ЕНЕРДЖИ» (39411965), реєстраційний номер ЄДЕССБ: ЕМ01:9819-

6245-9873-4653, враховуючи експертний звіт, складений ТОВ «УК 

ЕКСПЕРТИЗА» від 06.06.2023 року № Т164-О, реєстраційний номер в ЄДССБ: 

ЕХ01:9086-9967-0262-6934, керуючись п. 4 Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 (із змінами), ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити проєктну документацію, реєстраційний номер PD01:5326-

0798-4225-6094, розроблену проєктною організацією Товариством з обмеженою 

відповідальністю «І.КОММ ЕНЕРДЖИ» по об’єкту (головний інженер проєкту 

– Гончарук Олексій Дмитрович (АР 017513, АЕ 006206), інженер-

проєктувальник – Ярош Олена Сергіївна (АР 017081)) «Реконструкція котельні з 

встановленням твердопаливних котлів, загальною потужністю 4,5 МВт/паливо – 

тріска деревини/за адресою по вул. Шевченка, ХХХХ в м. Корюківка, 

Корюківського р-ну, Чернігівської обл.» з урахуванням експертного звіту, на 

суму 48 473,064 тис.грн. 

1.1. Основні техніко - економічні характеристики будівництва об’єкта: 

Характер проведення робіт – реконструкція. 

Кошторисна вартість робіт: 

всього 48 473,064 тис.грн, у тому числі: 

будівельні роботи – 20 455,168 тис.грн; 

устаткування, меблі, інвентар – 15 438,432 тис.грн; 

інші витрати – 12 579,464 тис. грн. 

 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку та з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                           Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 212 

 

Про затвердження дефектних актів та  

локальних кошторисів на правах  

зведених кошторисних розрахунків  
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М., керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Експлуатаційне утримання пов’язане з поточним 

ремонтом прибудинкової території (проїздної частини) по вул. Шевченка,                 

буд. 79-81 в м. Корюківка, що додається. 

 

2. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт харчоблоку нежитлової будівлі 

для територіальної оборони, що додається. 

 

3. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку Послуги з поточного ремонту дороги комунальної 

власності (повітряно-струменевий метод) по вул. Соборна в м. Корюківка, що 

додається. 

 

4. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку Поточний ремонт санвузла в нежитловій будівлі по 

вул. Вокзальна 9-а м. Корюківка, що додається. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                             Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 213   

 

Про призначення щорічної премії  

педагогічним працівникам навчальних  

закладів Корюківської міської ради  

за 2022-2023 навчальний рік 
 

Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 06.06.2023 року № 01-11/325, з метою піднесення 

ролі та авторитету педагога в суспільстві, заохочення педагогічних працівників 

до творчої, результативної праці, керуючись Положенням про призначення 

одноразової грошової стипендії обдарованим і талановитим учням (вихованцям) 

навчальних закладів Корюківської міської ради та щорічної премії педагогічним 

працівникам навчальних закладів Корюківської міської ради, затвердженим 

рішенням четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

22.02.2017 року (зі змінами, рішення тридцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради сьомого скликання від 19.03.2020 року № 5-35/VII, тринадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 30.06.2022 року                                     

№ 45-13/VIIІ), ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити щорічні премії педагогічним працівникам навчальних 

закладів Корюківської міської ради за 2022-2023 навчальний рік: 

1.1. Краснянській Людмилі Миколаївні, учителю біології та екології 

Корюківського ліцею № 1 Корюківської міської ради Чернігівської області 

15 000,00 грн (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.). 

1.2. Зимі Наталії Анатоліївні, учителю історії та правознавства 

Корюківського ліцею № 2 Корюківської міської ради Чернігівської області 

11 000,00 грн (одинадцять тисяч гривень 00 коп.). 

1.3. Косенчук Оксані Олександрівні, учителю математики та інформатики 

Сядринського ліцею Корюківської міської ради Чернігівської області 8 000,00 

грн (вісім тисяч гривень 00 коп.). 



1.4. Жуковій Людмилі Петрівні, викладачу класу баяна КЗПМО 

«Корюківська мистецька школа ім. О.С.Корнієвського 8 000,00 грн (вісім тисяч 

гривень 00 коп.). 

1.5. Мусі Олені Миколаївні, керівнику гуртків «Український декоративний 

розпис», «Театр іграшки» Корюківського Центру дитячої та юнацької творчості 

8 000,00 грн (вісім тисяч гривень 00 коп.). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.) для виплати щорічної премії 

педагогічним працівникам. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                       Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка                       № 214 

 

Про негайне відібрання дитини від 

батьків без позбавлення їх батьківських прав  
 

Розглянувши подання Служби у справах дітей Корюківської міської ради 

від 12.06.2023 року № 01-10/131 про вилучення малолітньої дитини, у зв’язку з 

виникненням безпосередньої загрози для її життя та здоров’я, відповідно до п. 8 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, що затверджений постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866, керуючись п. 2 ст. 170 Сімейного кодексу 

України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Відібрати малолітню дитину Яхимович Вероніку Олександрівну, ХХХХ 

року народження, від її батьків Яхимовича Олександра Михайловича та 

Яхимович Анастасії Володимирівни, які проживають в с. Лубенець 

Корюківського району Чернігівської області, вул. Шевченка, буд. ХХХХ. 

 

2. Малолітню дитину, зазначену в п.1 даного рішення, влаштувати до 

закладу соціального захисту дітей. 

 

3. Юридичному відділу виконавчого апарату міської ради, Службі у 

справах дітей Корюківської міської ради: 

3.1. У семиденний строк після прийняття рішення підготувати подання до 

Корюківського районного суду щодо відібрання малолітньої дитини від батьків 

без позбавлення батьків батьківських прав у зв’язку з виникненням 

безпосередньої загрози для життя та здоров’я малолітньої дитини; 

3.2. Письмово повідомити Корюківську окружну прокуратуру про 

прийняте рішення. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка                            № 215 

 

Про надання дозволу неповнолітній дитині 

діяти за згодою прийомних батьків 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», статті 12 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 

дітей», Цивільного кодексу України та Сімейного кодексу України, 

розглянувши заяву Власенка Руслана Івановича, який зареєстрований в                   

смт. Сосниця Корюківського району Чернігівської області,                                         

вул. Виноградського, буд. 54, кв. ХХХХ, фактично проживає в м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. Бульварна, буд. ХХХХ, кв. 6, від 08.06.2023 року, 

додані до неї документи, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Надати дозвіл неповнолітньому Власенку Руслану Івановичу, ХХХХ 

року народження, діяти за згодою прийомних батьків Власенка Олександра 

Івановича та Власенко Наталії Іванівни при оформленні договору купівлі-

продажу ½ частини квартири № 10 по вул. Бульварна, буд. ХХХХ в м. 

Корюківка Чернігівської області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 216     

 

Про припинення функціонування 

прийомної сім’ї  
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Сімейного кодексу України, 

Положення про Прийомну сім’ю, що затверджене постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2002 року № 565, постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.06.2009 року № 620 «Про внесення змін до Положення про 

дитячий будинок сімейного типу і Положення про прийомну сім’ю» (зі 

змінами) та від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі рішення 

Корюківського районного суду Чернігівської області від 27.04.2023 року по 

справі № 736/501/23, номер провадження 2-о/736/32/23, керуючись ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити з 14 червня 2023 року функціонування прийомної сім’ї 

Черноморченко Аліни Сергіївни та Черноморченка Віталія Анатолійовича, 

жителів м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул.              

8 Березня, буд. ХХХХ, яка створена рішенням виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 22.02.2023 року № 49 «Про створення прийомної 

сім’ї та влаштування до неї дитини», відповідно до рішення Корюківського 

районного суду Чернігівської області від 27.04.2023 року по справі № 

736/501/23, номер провадження 2-о/736/32/23. 

 

2. Припинити дію договору від 22.02.2023 року № 21 про влаштування 

дитини на виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї, укладеного між 

Корюківською міською радою та Черноморченко Аліною Сергіївною та 

Черноморченком Віталієм Анатолійовичем. 



3. Повідомити Управління соціального захисту населення Корюківської 

районної державної адміністрації, Комунальне некомерційне підприємство 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної 

медицини» Корюківської міської ради, відділ соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради про припинення функціонування 

прийомної сім’ї Черноморченко Аліни Сергіївни та Черноморченка Віталія 

Анатолійовича. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023  року м. Корюківка № 217 

 

Про скасування статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування   
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», п.п. 21, 22, 24 постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі 

рішення Корюківського районного суду Чернігівської області від 27.04.2023 

року по справі № 736/501/23, номер провадження 2-о/736/32/23, з метою 

соціального захисту дитини, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Скасувати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, 

Герасименко Вероніці Віталіївні, ХХХХ року народження, уродженці         м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, у зв’язку з її 

усиновленням. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 218 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами), враховуючи рішення Комісії 

з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської 

ради від 07.06.2023 року (протокол № 5), на підставі заяви Остапчук Тетяни 

Анатоліївни, яка проживає в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. Шевченка, буд. 156 від 06.06.2023 року, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Остапчук Риммі Русланівні, ХХХХ року народження 

(свідоцтво про народження серія І-ЕЛ № ХХХХ, видане Корюківським 

районним відділом державної реєстрації актів цивільного стану Північно-

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми) 

13.02.2020 року), яка зареєстрована в с. Самотуги Корюківського району 

Чернігівської області, вул. Першотравнева, буд. ХХХХ, фактично проживає в                   

м. Корюківка Чернігівської області, вул. Шевченка, буд. ХХХХ, та зазнала 

психологічного насильства внаслідок смерті її батька Остапчука Руслана 

Васильовича, який помер 14.03.2023 року в наслідок отримання поранення під 

час участі в російсько-українській війні, а саме проходження військової служби 

в с. Червонопопівка Сєвєродонецького району Луганської області (акт оцінки 

потреб дитини та її сім’ї від 06.06.2023 року, складений відділом соціальних 

служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради). 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка                            № 219 

 

Про надання дозволів на укладання  

договорів оренди земельних ділянок,  

власниками яких є діти 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», ст. 17 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 

дітей», ст. 761 Цивільного кодексу України та ст.ст. 14, 177 Сімейного кодексу 

України, розглянувши заяви жителів м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. Вокзальна, буд. ХХХХ Михайленко Діани 

Геннадіївни та Михайленко Оксани Віталіївни від 13.06.2023 року, жителів с. 

Сядрине Корюківського району Чернігівської області, вул. Пушкіна, буд. 

ХХХХ Швеця Олександра Олександровича та Швець Наталії Анатоліївни від 

13.06.2023 року, жителів с. Сядрине Корюківського району Чернігівської 

області, вул. Шевченка, буд. ХХХХ Ткаченко Альони Олександрівни та 

Ткаченка Едуарда Сергійовича від 13.06.2023 року, жителів м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. Кошового, буд. ХХХХ 

Селюка Анатолія Михайловича та Цибулько Ірини Сергіївни від 13.06.2023 

року, та додані до них документи, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Надати дозвіл Михайленко Діані Геннадіївні, ХХХХ року народження, 

діяти за згодою її матері Михайленко Оксани Віталіївни при підписанні 

договору оренди, належної Михайленко Д.Г. земельної ділянки, кадастровий 

номер 7422488700:05:000:1439, розташованої в адміністративних межах 

Корюківської міської ради Корюківського району Чернігівської області. 

1.1. Зобов’язати Михайленко Д.Г. надати до Служби у справах дітей 

Корюківської міської ради копію договору оренди земельної ділянки протягом 

місяця після проведення відповідної державної реєстрації іншого речового 

права.  



2. Надати дозвіл Швецю Олександру Олександровичу, ХХХХ року 

народження, діяти за згодою його матері Швець Наталії Анатоліївни при 

підписанні договору(ів) оренди, належних Швецю О.О. земельних ділянок, а 

саме: 

- кадастровий номер 7422488700:05:000:1435, розташованої в 

адміністративних межах Корюківської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області; 

- кадастровий номер 7422488700:05:000:1437, розташованої в 

адміністративних межах Корюківської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області. 

2.1. Зобов’язати Швеця О.О. надати до Служби у справах дітей 

Корюківської міської ради копію(ії) договору(ів) оренди земельної(их) 

ділянки(нок) протягом місяця після проведення відповідної державної 

реєстрації іншого(их) речового(их) права(в).  

 

3. Надати дозвіл Ткаченко Альоні Олександрівні та Ткаченку Едуарду 

Сергійовичу на підписання договору оренди земельної ділянки, кадастровий 

номер 7422488700:05:000:1391, що належить їх малолітній доньці Ткаченко 

Поліні Едуардівні, ХХХХ року народження, та розташованої в 

адміністративних межах Корюківської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області. 

3.1. Зобов’язати Ткаченко А.О. та Ткаченка Е.С. надати до Служби у 

справах дітей Корюківської копію договору оренди земельної ділянки протягом 

місяця після проведення відповідної державної реєстрації іншого речового 

права. 

 

4. Надати дозвіл Селюку Анатолію Михайловичу та Цибулько Ірині 

Сергіївни на підписання договору оренди земельної ділянки, кадастровий 

номер 7422488700:05:000:1404, що належить їх малолітньому сину Селюку 

Михайлу Анатолійовичу, ХХХХ року народження, та розташованої в 

адміністративних межах Корюківської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області. 

4.1. Зобов’язати Селюка А.М. та Цибулько І.С. надати до Служби у 

справах дітей Корюківської міської ради копію договору оренди земельної 

ділянки протягом місяця після проведення відповідної державної реєстрації 

іншого речового права. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 220 

 

Про надання дозволу на розміщення  

об’єктів зовнішньої реклами  
 

На підставі подання КП «Благоустрій» щодо надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами від 30.05.2023 № 171, керуючись Правилами 

благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання 

вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 

громадських місцях населених пунктів Корюківської міської територіальної 

громади (далі – Правила), що затверджені рішенням сьомої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 08.07.2021 року № 57-7/VIII, ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «Олександрівська фармацевтична компанія» (далі – 

Заявник) на розміщення об’єктів зовнішньої реклами строком на 5 років, а саме: 

– інформаційна вивіска (інформаційний блок), фактична квадратура                 

2,634 м.кв., на будівлі аптеки, що розташована за адресою: м. Корюківка, пров. 

Зарічний, 2, прим. 2. 

 

2. Відповідно до пункту 9.1.2. Розділу 9. «Інші вимоги щодо благоустрою 

громади» Правил ТОВ «Олександрівська фармацевтична компанія» привести 

фасад нежитлового приміщення аптеки в належний стан, а саме здійснити його 

ремонт. 

 

3. Комунальному підприємству «Благоустрій» Корюківської міської ради 

повідомити Заявника про порядок і підстави встановлення та демонтажу 

рекламних конструкцій, та вжити вичерпних заходів щодо здійснення 

контролю за виконанням та додержанням ним вимог даного рішення у 

відповідності до Правил. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 221 

 

Про погодження калькуляції 

вартості послуг Деснянського БУВР 
 

Розглянувши клопотання Деснянського БУВР від 06.06.2023 року                      

№ 501/1-4/ДС/25-23 щодо погодження вартості послуг з експлуатації техніки, 

що надаються управлінням, керуючись ст.ст. 28, 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Деснянському басейновому управлінню водних ресурсів 

калькуляцію вартості однієї години надання послуги експлуатації екскаватора 

ELEX 81А, що становить 1 101,48 грн з ПДВ. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 222 

 

Про знесення зелених насаджень  
 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись ст.ст. 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню на території Рибинського старостинського округу Корюківської 

міської ради (вздовж узбічь автомобільної дороги Рибинськ-Новоселівка) від 

07.06.2023 року № 38, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ  
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року   м. Корюківка                      № 223 

 

Про привітання з нагоди ювілею 

 

Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

22.05.2023 року № 37, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди ювілейного дня народження вручити вітальну листівку з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) кожному: 

- Бардаковій Ганні Прокопівні – жительці с. Прибинь (20.06.1933 р.н.); 

- Стукало Надії Яківні – жительці м. Корюківка (23.06.1933 р.н.); 

- Мойсієнко Ніні Семенівні – жительці м. Корюківка (30.06.1928 р.н.). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 1500,00 грн (одна тисяча п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 270,00 грн (двісті сімдесят гривень 00 коп.) для придбання квітів.  

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних коштів. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова               Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка                        № 224 

 

Про нагородження Почесною грамотою  

Корюківської міської ради  
 

Розглянувши подання військової частини ХХХХ від 03.06.2023 № 1/1107/1, 

керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської ради, затвердженим 

рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст.ст. 42, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. З нагоди річниці утворення військової частини ХХХХ, за мужність і 

високий професіоналізм нагородити Почесною грамотою Корюківської міської 

ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 

коп.) кожному: 

- ХХХХ – старшого солдата, старшого водія військової частини ХХХХ; 

- ХХХХ – солдата, кулеметника військової частини ХХХХ; 

- ХХХХ – головного сержанта, командира відділення військової частини 

ХХХХ; 

- ХХХХ – солдата, кулеметника військової частини ХХХХ. 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 360,00 грн (триста шістдесят гривень 00 коп.) для придбання 

квітів. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 225 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши заяву Поташного В.І., клопотання депутата Корюківської 

міської ради восьмого скликання Левченка О.Г. та додані до них матеріали, 

керуючись рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання 

від 15.12.2020 року № 54-2/VIІІ «Про затвердження Положення про порядок та 

умови надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги» (зі 

змінами), Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Поташному Володимиру Івановичу (вул. Індустріальна, буд. 

ХХХХ кв. 1, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії 

НК ХХХХ) на лікування тяжкої травми, пов’язаної з проходженням військової 

служби. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 3000,00 грн (три тисячі 

гривень 00 коп.) Дзюбі Олександрі Василівні (вул. Туніка, буд. ХХХХ,                                             

с. Рейментарівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НК ХХХХ) на 

лікування нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ  КБ «ПриватБанк». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 



 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 226 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяву Мойсієнко Т.О. та додані до неї документи, відповідно 

до ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року                 

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Мойсієнко Тамарі Олександрівні (вул. Першотравнева, буд. 

ХХХХ, с. Сядрине Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НК ХХХХ), що 

здійснила поховання безробітного Мойсієнка Андрія Борисовича, який помер 

12.06.2023 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 227 

 

Про виготовлення дубліката  

свідоцтва про право власності 
 

Розглянувши заяви громадян щодо надання дозволу на виготовлення 

дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно та додані до неї 

документи, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Петрикей Олені Борисівні, Петрикею Олександру 

Порфирійовичу, Петрикею Євгену Олександровичу та Петрикею Артему 

Олександровичу на оформлення дубліката свідоцтва про право власності на 

житло, що належить їм на праві спільної часткової власності по 1/4 частці, та 

розташоване за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, місто 

Корюківка, вулиця Шевченка, буд. ХХХХ кв. 20, у зв’язку із псуванням 

оригіналу. 

1.1. Оригінал свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 

09.02.1995 року, виданого Корюківською міською радою Корюківського району 

Чернігівської області згідно з рішенням виконавчого комітету міської ради від 

26.01.1995 року № 2, вважати недійсним. 

 

2. Надати дозвіл Бідному Віктору Вікторовичу на оформлення дубліката 

свідоцтва про право власності на житло, що належало покійній Бідній Діні 

Володимирівні, яка померла 13.04.2023 року, та розташоване за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Першотравнева, буд. ХХХХ, у зв’язку із втратою оригіналу. 

2.1. Оригінал свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 

05.12.1994 року, виданого Корюківською міською радою Корюківського району 

Чернігівської області згідно з рішенням виконавчого комітету міської ради від 

29.11.1994 року № 155, вважати недійсним. 

 



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 
 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



       
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 228 

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

31.05.2023 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від            

31 травня 2023 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської територіальної громади на загальну суму 17389,95 грн (сімнадцять 

тисяч триста вісімдесят дев’ять гривень 95 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка № 229 

 

Про затвердження штатних розписів 
 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал», Корюківського 

центру сімейної медицини, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 14 червня 2023 року по 31 грудня 2023 року штатний 

розпис Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради, що додається. 

1.2. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

17.01.2023 року № 12 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, що 

втратив чинність. 

 

2. Затвердити з 01 липня 2023 року штатний розпис Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради, що 

додається. 

2.1. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

02.02.2023 року № 31 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, що 

втратив чинність. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2023 року м. Корюківка                       № 230 

 

Про негайне відібрання дітей від 

батьків без позбавлення їх батьківських прав  
 

Розглянувши подання Служби у справах дітей Корюківської міської ради 

від 14.06.2023 року № 01-10/133 про вилучення малолітньої дитини, у зв’язку з 

виникненням безпосередньої загрози для життя та здоров’я малолітньої дитини, 

відповідно до п. 8 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, що затверджений  постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, керуючись п. 2 ст. 170 

Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Відібрати малолітню дитину Мотору Еву Сергіївну, ХХХХ року 

народження, від її батьків Моторого Сергія Сергійовича та Кістерної Наталії 

Сергіївни, які проживають в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської 

області, провул. Свободи, буд. ХХХХ. 

1.1. Малолітню дитину, зазначену в п. 1 даного рішення, тимчасово 

передати її бабусі Подоляк Ірині Миколаївні, ХХХХ року народження, 

жительці м. Семенівка Новгород-Сіверського району Чернігівської області,  

вул. Сонячна, буд. 2, кв. ХХХХ. 

 

2. Відібрати малолітніх дітей Кістерного Домініка Родіоновича, ХХХХ 

року народження, Кістерну Ненсі Родіонівну, ХХХХ року народження, 

Кістерного Родіона Родіоновича, ХХХХ року народження, від їх батьків 

Кістерної Наталії Сергіївни, яка проживає в м. Корюківка Корюківського 

району Чернігівської області, пров. Свободи, буд. ХХХХ, та у Кістерного 

Родіона Олеговича, жителя м. Семенівка Новгород-Сіверського району 

Чернігівської області, вул. Червона Площа, буд. ХХХХ. 

2.1. Малолітніх дітей, зазначених в п. 2 даного рішення, тимчасово 

передати їх бабусі Довгаль Олені Іванівні, ХХХХ року народження, жительці  



м. Семенівка Новгород-Сіверського району Чернігівської області,  вул. Богдана 

Хмельницького, буд. ХХХХ. 

 

3. Юридичному відділу виконавчого апарату міської ради, Службі у 

справах дітей Корюківської міської ради: 

3.1. У семиденний строк після прийняття рішення підготувати подання до 

Корюківського районного суду щодо відібрання малолітньої дитини від батьків 

без позбавлення батьків батьківських прав у зв’язку з виникненням 

безпосередньої загрози для життя та здоров’я малолітньої дитини; 

3.2. Письмово повідомити Корюківську окружну прокуратуру про 

прийняте рішення 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 


